
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 18/QĐ-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 01 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra nội vụ và nền nếp học sinh lần 6 năm học 2023-2024 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học 

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024;  

Căn cứ công văn số 5360/BGDĐT-TTr ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra, 

kiểm tra nội bộ đối với các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ công văn số 2425/SGDĐT-TTr ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Sở 

GD&ĐT Hải Phòng về việc triển khai nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra, tiếp công dân 

giải quyết khiếu nại tố cáo và phòng chống tham nhũng năm học 2023-2024; 

Căn cứ công văn số 2000/SGDĐT-TTr ngày 15 tháng 9 năm 2021 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;  

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPTNK ngày 05 tháng 10 năm 2023 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-THPTNK ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Hiệu 

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ năm 

học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ và Văn phòng trường THPT Nguyễn 

Khuyến. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra nội vụ và nền nếp học sinh lần 6 năm học 

2023-2024 (có danh sách kèm theo);  

Điều 2. Đoàn kiểm tra xây dựng kế hoạch, xác định mục đích và nội dung 

kiểm tra, phân công các thành viên kiểm tra theo đúng kế hoạch, đánh giá khách 

quan việc thực hiện nhiệm vụ của học sinh và tập thể lớp. Thời gian kiểm tra từ 

ngày 02 tháng 02 năm 2024 đến ngày 17 tháng 02 năm 2024; 



Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Ban kiểm tra nội bộ, Đoàn thanh niên, 

giáo viên chủ nhiệm lớp và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH  

Đoàn kiểm tra nội vụ và nền nếp học sinh lần 6 năm học 2023-2024 

(Theo Quyết định số: 18/QĐ-THPTNK ngày 01 tháng 02 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phạm Huy Hùng Hiệu trưởng Trưởng đoàn 

2 Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng Phó đoàn 

3 Hà Đức Huy Phó hiệu trưởng Phó đoàn 

4 Phạm Thị Hồng Diên Bí thư Đoàn trường Phó đoàn 

5 Trần Viêt Bằng Phó Bí thư Đoàn trường Uỷ viên 

6 Nguyễn Thị Hải Phó Bí thư Đoàn trường Uỷ viên 

7 Đào Thị Nhung Uỷ viên BTV Đoàn trường Uỷ viên 

8 Phạm Thị Hồng Nhung Uỷ viên BTV Đoàn trường Uỷ viên 

9 Vũ Hoa Lê Uỷ viên BCH Đoàn trường Uỷ viên 

10 Vũ Thành Trung Trưởng ban TTND Uỷ viên 

11 Hoàng Roãn Tuấn Thư ký HĐSP, Tổ phó CM Uỷ viên 
 

(Danh sách này có 09 người) 
 

Ghi chú: Trong các buổi kiểm tra nội vụ, mời các thành viên tham gia cùng 

đoàn kiểm tra gồm có: 

- Giáo viên đứng lớp, giáo viên chủ nhiệm lớp (nếu không dạy ở lớp khác). 

- Cán bộ lớp của các lớp được kiểm tra (Lớp trưởng, bí thư chi đoàn, lớp phó, 

tổ trưởng). 

 

 

 

 
 


	OLE_LINK1

		2024-02-02T08:19:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-02T08:24:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-02T08:24:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




